BAKIR iLETKENLER iCiN RECINELi KABLO EK MUFLARI
FOR COPPER CONNECTORS RESIN CABLE JOINTS

E14105 - E1 4205
E1404 - E1 406
E1515-E1525
E1504 - E1 506
E1715-E1725

4x15-4x25
4x4-4%x6
5x15-5x25
5x4-5x6
7x15-7x25

16,68 ¥
16,68 ¥
18,40 ¥
18,40 ¥
26,45 ©

E1410
E1416
E131610
E132516
E133516

E1 35025
E1425
E1435
E1450
E1510-E1516

4x10
4x16
3x16+ 10
3x25+ 16
3x35+ 16
3 x50 + 25
4x25

4 x 35

4 x50
5x10-5x16

E1235- E1250
E1270-E1295
E12120- E1 2150
E12185

E12240

. E1216-E1225

. E1115-E1104
. E1106

L OET110

. E1116-E1125
! E1135-E1150

. E1170-E1195

| E11120-E11150
. E11185

| E11240

2x16-2x25
2x35-2x50
2x70-2x95
2x120-2x150
2 x 185

2 x 240

1x1,5-1x4
1x6

1x10
1x16-1x25
1x35-1x50
1x70-1x95
1x120 -1 x150
1x185
1x240

E1315- E1304
E1306
E1310
E1316
E1325
E1335
E1350

* [stenilen kablo kesitlerine gére ek yapilir. / * Produce joint according to demand

3x15-3x4
3x6
3x10
3x16
3x25
3x35
3 x50

6
27
27
27
27
27

16,10 ¥
16,10 ¥
24,850
25,55 B
26,20 &
27,60t
28,451



E137035  3x70 + 35 18 4830t |
E139550  3x95+ 50 18 5060t
E1 470 4x70 18 49756
E1 495 4x95 18 51,75%

BAKIR ILETKENLER iCiN RECINELI KABLO EK MUFLARI

FOR COPPER CONNECTORS RESIN CABLE JOINTS

E1370 3x70 18 47,75 %
E1395 3x95 18 50,00 t

E131207 3x120+70 80,50 ¥
E131507 3x 150 +70 ‘IO 84,25 ¥
E14120 4x120 10 83,95 ¥
E14150 4x150 10 87,40 ¥

E131859 3x185+95 4 124,20 ©
E132401 3x240+120 4 129,95 ©
E14185 4x185 4 127,65
E1 4240 4x 240 4 133,40 ©

E13120 3x120 10 79,35
E13150 3x150 10 82,80 &

| E13185  3x185 4 123,05
©E1320  3x240 4 12880 b



ALUMINYUM ILETKENLER iCiN RECINELI KABLO EK MUFLARI
FOR ALUMINUM CONNECTORS RESIN CABLE JOINTS

AE132516  3x25+16 27,00t |
AE133516  3x35+16 27 8450
AE135025  3x50+25 27 20656
AE1425  4x25 27 27856
AE1435  4x35 27 2035t |
AE1450  4x50 27 3040t

AE137035  3x70+35 18 471754
AE139550 3x95+50 18 48900 !
AE1 470 4x70 18 £915¢ |
AE1 495 4x95 18 51,45 ©

AE131207 3x120+70 10 79,95
AE131507  3x150+70 10 83,95 ¢
AE1 4120 4x120 10 83,40 &
AE1 4150 4x150 10 86,85 &

AE131853  3x185+95 4 123,65t
AE132401  3x240+120 4 129,40 &
AE1 4185 4x185 4 127,10 %
AE1 4240 4x240 4 132,85 ¥

___________________________________________________________

AE1325 3x25 27 25,65
AE1335 3x35 27 27,00 &
AE1 350 3x50 27 27,90 &

AE13150 3x150 10 82,25

| AE13120 3x120 78,80 &

AE1 3185 3x185 4 122,50 ¥
AE1 3240 3x240 4 128,25

* |stenilen kablo kesitlerine gore ek yapilir. / * Produce joint according to demand



SEFFAF RECINELI KABLO EK MUFLARI
TRANSPARENT RESIN CABLE JOINTS

pUZTIP___ No2
TRAIGHT RAIGHT TYPE

T
e

| SE1435  4x35 63,85 b

; | SE1450  4x50 65,00 b

; | SE1470  4x7T0 20 66,155

SE1 410 4x10 40 26450 - SE14S5 - 4x95 20 67,85 b

$E1 416 4Lx 16 40 2645t E E $E1 33516 3x35+16 20 53,25‘[7

SE1 425 o 40 STEOH | | SE135025 3x50+25 20 64,40 b

SE131610 3x16+10 40 6450 | Sl e | 8l 20 65,55 &

SE132516 3x25+16 40 2700 | i 2511 e 20 66,70 &

SE11015-E11025 10x15-10x25 40 33000 L 225 Rl 49,50
SE11004-E11006  10x 4-10%6 40 BOOL |

TTIP
TTYPE

. TE1 435

i TE1 450

: TE1 470

: TE1 495
TE1416  4x16 10 69006 TE133516 3x35+16 10 109,25 &
TE1425  4x25 10 245 | TE135025 3x50+25 10 11040 &
TE131610  3x16+10 10 69,000 TE137035 3x70+35 10 111,55 %
TE132516 3x25+16 10 2458 TE139550 3x95+50 10 112,70

Y_T’I_P 0:1
Y TYF“é\l

: | YET11615  1x16 1x1,5 21,85 %

; | YE112516 1x25 1x16 2300

; | YE113525  1x35 1x25 23006

1 ; | YET15035  1x50 1x35 26,45 b

TE14150  4x150 1 211606 | YE117050  1x70 1x50 26,45 b
TE14185 4185 1 215056 | YE119570  1x95 1x70 31,05t
TE1 4240 4x240 1 21850t | YE1112095 1x120 1x95 31,056
TE131207 3x120+70 1 207,00t ©YET41515 4x15 4x15 34,50 b
TE131507 3x150+70 1 210456 | YE142515  4x25 4x15 34,50 b
TE131859  3x185+95 1 21390t © YET44015  hxh 4x15 34,50 b
TE132601  3x240+120 1 21735t | YET41015  4x10 4x15 3450 b

4 o *Istenilen kablo kesitlerine gére ek yapilir. / * Produce joint according to demand



DUZ TiP VIDALI SEFFAF RECINELi KABLO EK MUFLARI
STRAIGHT TYPE SCREW TRANSPARENT RESIN CABLE JOINTS

VDET410  4x10 5500 | VDEX1410  4x 10 45106
VDE1416  4x 16 55000 VDEX1416  4x 16 45106
VDE1425  4x25 5700 | VDEX1425  4x25 4730 %
VDE131610 3x16+10 5000 VDEX131610 3x16+ 10 45,10 %
VDE132516 3x25+16 57,206 | VDEX132516 3x25+16 4730%

VDE1435  4x35 88,00 © . VDEX1435  4x35 74,80 ¥
VDE1450  4x50 8800t | VDEX1450  4x50 74,80 ¥
VDE1470  4x70 9130t | . VDEX1470  4x70 77,00 &
VDE133516 3x35+16 8800t  VDEX133516 3x35+16 74,80 ¥
VDE135025 3x50+25 88,00 ¥ ' VDEX135025 3x50+25 74,80 ¥
VDE137035 3x70+35 91,30 ¥ . VDEX137035 3x70+35 77,00 ¥

RECINE

VDE1495  4x95 112,20 6 | VDEX1495  4x95 90,20 &
VDE14120 4x120 14080t | VDEX14120 4x120 121,00 &
VDE14150 4x150 158400 ! | VDEX14150 4x150 129,80 ¥
VDE14185 4x185 158400 | VDEX14185 4x185 129,80
VDE1 4240  4x 240 158,400 ! | VDEX14240 4 x 240 129,80 ¥
VDE139550 3x95+50 112,20 & | VDEX139550 3x95+50 90,20 &
VDE131207 3x120+70 14080t | | VDEX131207 3x120+70 121,00 &
VDE1 31507 3x150+70 158400 | VDEX131507 3x 150+ 70 129,80 &
VDE131859 3x185+95 158400 | ' VDEX131853 3x 185 +95 129,80
VDE1 32401 3x240+120 158,40% | ¢ VDEX132401 3x240+120 129,80 &



Y BRANSMAN VIDALI SEFFAF RECINELI KABLO EK MUFLARI
Y TYPE SCREW TRANSPARENT RESIN CABLE JOINTS

VYE1410  4x10 66,00 & VYEX1410  4x10 60,00 ©
VYE1 425 4x25 69,30 © VYEX1425  4x25 63,00 &
VYE131610 3x16+10 66,00 & VYEX131610 3x 16+ 10 60,00 &
VYE132516 3x25+16 69,30 & VYEX132516 3x25+16 63,00 &

VYE1416  4x16 66,00 & i i VYEX1416  4x16 60,00 ©

VYE1435  4x35 %805 | VYEX1435  4x35 88,00 ¥
VYET450  4x50 %806 | | VYEX1450  4x50 88,00 b
VYE1470  4x70 99,005 | | VYEX1470  4x70 90,00 &
VYE133516 3x35+16 %80t | | VYEX133516 3x35+16 88,00 b
VYE135025 3x50+25 %80 | | VYEX135025 3x50+25 88,00 ¥
VYE137035 3x70+35 99,005 | VYEX137035 3x70+35 90,00

VYE1495  4x95 137,50 £

VYE14120 4x120 140,80 & VYEX14120 4x120 128,00 &
VYE139550 3x95+50 137,50 © VYEX1 39550 3x95+50 125,00 ¥
VYE131207 3x120+70 140,80 © VYEX131207 3x120+70 128,00 ©

| VYEX1495  4x95 125,00 £

VYE14150 4x150 23650 © | i VYEX14150 4x 150 21500 ©
VYE14185 4x185 23650 . VYEX14185  4x185 215,00 &
VYE1 4240  4x 240 238,70 © i i VYEX14240  4x240 217,00 ©
VYE131507 3x150+70 236,50 © i . VYEX131507 3x150+70 215,00 ©
VYE131859 3x185+95 23650 t | i+ VYEX131859 3x185+95 215,00 ©
VYE132401 3x240+120 23870 b ¢+ VYEX132401 3x240+120 217,00 ¥



YENILENEBILIR DUZ TiP VIDALI SEFFAF KABLO EK MUFLARI
RENEWABLE STRAIGHT TYPE SCREW TRANSPARENT CABLE JOINTS

PSILDE1 410

PSILDE1 416  4x 16 63.80 & PSILDEX1 416 4x16 52,80 b
PSILDE1 425 Lx25 70,40 B PSILDEX1 425 4x25 52,80 ©
PSILDE1 31610 3x 16+ 10 63,80 b PSILDEX131610  3x16+10 52,80 ¥
PSILDE1 32516 3x25+ 16 70,40 © PSILDEX132516 3x25+16 52,80 ©
PSILDE1 435 i PSILDEX1 435 4x35 85,80 ©
PSILDE1 450 4 x50 103400 ¢ PSILDEX1 450 4 x50 85,80 ¥
PSILDE1470  4x70 103400 PSILDEX1470  4x70 85,80 ¥
PSILDE133516 3x35+16 102300 ¢ PSILDEX133516 3x35+16 85,80 ¥
PSILDE135025 3x50+25 10230t ¢ PSILDEX135025 3 x50+25 85,80 ©
PSILDE137035 3x70+35 102,30 & ; PSILDEX137035 3x70+35 85,80 &

PSILDEX1 410

PSILDE1 495 4x95 125956 | | PSILDEX1495  4x95 101,20 b
PSILDE14120  4x120 132550 ! | PSILDEX14120  4x120 110,00 &
PSILDE14150  4x 150 15785 ! | PSILDEX14150  4x 150 132,00 b
PSILDE14185  4x 185 17655 | PSILDEX14185  4x185 143,00 b
PSILDE14240  4x240 187,55t | | PSILDEX14240  4x240 165,00 b
PSILDE139550  3x95+50 125600 | PSILDEX139550 3x95+50 101,20 &
PSILDE131207  3x120+70 143000 | PSILDEX131207 3x120+70 110,00 &
PSILDE131507  3x 150+ 70 165000 | PSILDEX131507  3x150+70 132,00 %
PSILDE131859  3x185+95 17600 ! . PSILDEX131859 3x185+95 143,00 &
PSILDE132401  3x240+120 187,00 | PSILDEX132401  3x240+120 165,00 &



PSILYE1 410
PSILYE1 416
PSILYE1 425
PSILYE1 31610
PSILYE1 32516

PSILYE1 435
PSILYE1 450
PSILYE1 470
PSILYE1 33516
PSILYE1 35025
PSILYE1 37035

4x10
4x 16
4x 25
3x16+10
3x25+16

4x35
4 x50
4x70
3x35+16
3x50+25
3x70+35

| i L

138,60 t
138,60 t
139,15t
138,60 £
138,60 £
139,15t

YENILENEBILIR Y BRANSMAN VIDALI SEFFAF KABLO EK MUFLARI

PSILYE1 495
PSILYE1 4120

PSILYE1 39550
PSILYE1 31207

PSILYE1 4150
PSILYE1 4185
PSILYE1 4240
PSILYE1 31507
PSILYE1 31859
PSILYE1 32401

4x95
4x120
3x95+50

3x120+70

4x150
4x185
4 x 240

3x150+70
3x185+95
3x240+120

190,30 t
190,85 t
190,30 t
190,85 t

317,35 &
31735 %
317,35 %
316,80 &
316,80 &
316,80 &

| PSILYEX1 410
| PSILYEX1416
| PSILYEX1 425
| PSILYEX131610
! PSILYEX132516

PSILYEX1 435
PSILYEX1 450
PSILYEX1 470
PSILYEX1 33516
PSILYEX1 35025
PSILYEX1 37035

PSILYEX1 495
PSILYEX1 4120

PSILYEX1 39550
PSILYEX1 31207

PSILYEX1 4150
PSILYEX1 4185
PSILYEX1 4240
PSILYEX1 31507
PSILYEX1 31859
PSILYEX1 32401

4x10
4x 16
4x25
3x16+10
3x25+16

4x35
4 x50
4x70
3x35+16
3x50+25
3x70+35

4 x 95
4x120

3x95+50
3x120+70

4x150
4x185
4 x 240
3x150+70
3x185+95
3x240+ 120

RENEWABLE Y TYPE SCREW TRANSPARENT CABLE JOINTS

111,65 %
111,65
111,65 ©
111,65 &
111,65 ¥
111,65 %

266,20 ¥
266,20 ©
266,20 ¥
266,20 ¥
266,20 ¥
266,20 ¥



YENILENEBILIR T BRANSMAN VIDALI SEFFAF KABLO EK MUFLARI
RENEWABLE T TYPE SCREW TRANSPARENT CABLE JOINTS

PSILTE1 4120 4x120 210,10 ¥
PSILTE1 4150 4x150 213,40 b
PSILTE1 4185 4x185 216,70 &
PSILTE1 4240 4x 240 220,00 &
PSILTE1 31207 3x120+70 209,00 ¥
PSILTE1 31507 3x 150 +70 21230
PSILTE1 31859 3x185+95 215,60 ¥

PSILTE1 32401 3x240+120 218,90 ¥




PROTOLINLER / RECINELER
PROTOLINS / RESINS

PRO 1500 1500 gr. 2555 b

PRO 600 600 gr. 11,75 & PRO 20000 20 kg. 304,75 &




YENILENEBILIR ESNEK DOLGULU RECINELER
RENEWABLE FLEXIBLE RESINS FILLED

PSIL 20.000 20 Kg. 483,00 &

11



BAKIR ILETKENLER iCiN IS BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
FOR COPPER CONNECTORS HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

12

KOD
CODE

S14105
S1 4205
S1 404
S1 406
S1410
S1416
S1425
S1435
S1450
S1470
S1495
S14120
S14150
S14185
S14240
S1 4300
S1 4400
S131610
S132516
S133516
S135025
S137035
S139550
S131207
S131507
S131859
S1 32401
S1 33001
S1 34001

KOD
CODE

S1115-S1 104
S1106 -S1110
S1116-S1125
S1135-S1 150
S1170-S1195
S11120-S1 1150
S11185-S1 1240
S11300 - S1 1400

KABLO KESITI
CROSS SECTION

4x1,5
4x25

Lxb

4x6

4x10

4x 16
4x25
4x35

4 x50
4x70
4x95

4x 120

4x 150
4x185

4 x 240

4 x 300

4 x 400
3x16+10
3x25+16
3x35+16
3x50+25
3x70+35
3x95+50
3x120+70
3x150+70
3x185+95
3x240+120
3 X300+ 150
3 X400+ 185

KABLO KESITi
CROSS SECTION

1x15-1x4
1x6-1x10
1x16-1x25
1x35-1x50
1x70-1x95
1x120-1x 150
1x185 - 1x 240
1x300 - 1x 400

FiYAT
PRICE

8,45 ¥
8,45 ¥
8,45 ¥
845 ¥
10,60
11,20 ¥
17,35 ¥
18,70 ©
20,15 &
29,95 &
32851
42,95 ©
50,05 &
85,35 ¥
89,25 ¥
97,50 &
110,25 &
11,20 ©
16,80
18,20 ¥
19,60 ©
29,40 ©
3210 ¢
41,90 ©
51,70 &
84,30 &
88,20 ¥
95,40 &
108,10 &

FiYAT
PRICE

5,60 ¥
5,60 ¥
6,35
845t
11,65 ¥
14,00 ¥
16,80 ¥
21,15 %

KOD
CODE

S1315

S1304

S1306

S1310

S1316

S1325

S1335

S1350

S1370

S1395

S13120

S13150

S13185

S13240

S13300

S13400

515105 - S1 5205
S1504 - S1 506
S1510-S1516
S1715-S1725
S11015-S1 1025
S11215-S11225

KOD
CODE

S1215- 51204
S1206 - S1210
51216 - S1225
S1235-S51250
S1270 - S1295
S12120-S12150
S12185

S1 2240

S12300

S12400

KABLO KESITi
CROSS SECTION

3x1,5
3x4

3x6

3x10
3x16
3x25
3x35
3x50
3x70
3x95

3x 120

3x 150

3x 185
3x240
3x300

3x 400
5x1,5 - 5x2,5
5x4 - 5x6
5x10 - 5x16
7x1,5 - 7x2,5
10x1,5-10x2,5
12x1,5-12x2,5

KABLO KESITI
CROSS SECTION

2x1,5-2x4
2x6-2x10
2x16-2x25
2x35-2x50
2x70-2x95
2x120-2x150
2x185

2x 240
2x300

2 x 400

FiYAT
PRICE

790 ©
790 ¥
7,90 &
10,10 &
10,60 ©
16,30 ¥
17,65 ¥
19,10 ¢
28,90 ©
31,80t
40,30 &
L7455
82,70
86,65 ¥
9330t
106,00 &
930 %
9300
12,00 &
10,15
14,75 %
19,50 ©

FiYAT
PRICE

7,00 &

7,00 ¥

7,00 &
16,95 ¥
27,55t
3500
42,00 &
43,65t
45,60 ©
53,00 &

* [stenilen kablo kesitlerine gore ek yapilir. / * Produce joint according to demand



ALUMINYUM ILETKENLER iCiN ISI BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
FOR ALUMINUM CONNECTORS HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

KOoD KABLO KESIT FIYAT

CODE CROSS SECTION PRICE

AS1 425 4x 25 16,80 &

AS1 435 4x35 1820 b

AS1 450 4x50 19,60 b KOD KABLO KESITI FiYAT
AS1 470 4x70 2940 CODE CROSS SECTION PRICE
251495 4 x 95 2354 AS1325 3x25 15,75 ¢
AS1 4120 4x120 12,40t ol it 17,1016
AS1 4150 4x 150 49,55 AS1350 3x50 1855 ¢
AS1 4185 4x185 84,80 b AS1370 3x70 2835
AS1 4240 4 X 240 88,80 © AS1395 3x95 31300
AS1 4300 4x300 96,45 4 AS13120 3x120 39751
AS1 4400 4X 400 109,20 & AS13150 3x150 46,40 b
AS132516 3x25+16 1630 b AS13185 3x185 81,60 &
AS133516 3x35+16 17,65 % AS1 3240 3x 240 84,80 b
AS135025 3x50+25 19,10 ¢ AS13300 3x300 92,20
AS137035 3x70+35 2890 ¢ AS1 3400 3x400 104,95 £
AS1 39550 3x95+50 3160 5

AS131207 3x120+70 £135%

AS131507 3x150+70 49,00 b

AS131859 3x185+95 8270 %

AS132401 3% 240+ 120 86,90 &

AS133001 3X300+150 94,35 b

AS1 34001 3X 400+ 185 107,05 &

KoD KABLO KESIT FIYAT

CODE CROSS SECTION PRICE
- . AS1 225 2x25 6,50 ©
?335 Eﬁg;f SIEE?,IE,IV igg AS1 235 - AS1 250 2x35-2x50 16,45 ©
AS1 125 1x25 585t AS1 270 - AS1 295 2x70-2x95 27,05
AS1 135 - AS1 150 1%x35-1x50 790 b AS12120-AS12150 2x120-2x 150 33,90 ¢
AS1170 - AS1 195 1x70-1x95 11,15% AS1 2185 2x 185 40,80 Y
AS11120- AS11150 1x120-1x 150 12,95 % AS1 2240 2x 240 42,60 Y
AS11185- AS1 1240 1x185-1x240 15,75 © AS1 2300 2x300 44,50 ©
AS11300 - AS1 1400 1x300 - 1x 400 20,10t AS1 2400 2 x 400 51,95 ¢

* [stenilen kablo kesitlerine gdre ek yapilir. / * Produce joint according to demand



14

KOD
CODE

FS1-4105
FS1 - 4205
FS1 - 404
FS1 - 406
FS1-410
FS1-416
FS1- 425
FS1 - 435
FS1 - 450
FS1 - 470
FS1-495
FS1-4120
FS1-4150
FS1-4185
FS1- 4240
FS1 - 4300
FS1 - 4400
FS1-31610
FS1-32516
FS1-33516
FS1 - 35025
FS1 - 37035
FS1 - 39550
FS1 - 31207
FS1-31507
FS1-31859
FS1 - 32401
FS1 - 33001
FS1 - 34001

FERMUARLI ISI BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
REPAIR SLEEVE HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

KABLO KESITI FiYAT

CROSS SECTION PRICE i
4x15 3220t |
4x25 220t |
hx4 R20b |
4x6 2200
4x10 4500 |
4x16 36800 !
4x25 39,10t |
4x35 39706
4x50 4855 |
4X70 52350 |
4x 95 54,058 |
4x120 6440
4x150 66705 |
4x185 7935t |
4 X 240 87,400 |
4x300 105806
4 x 400 117306 |
3x16+10 36800 |
3x25+16 38556 |
3x35+16 3910t |
3x50+25 4025t |
3x70+35 51755 |
3x95+50 5290t |
3x120+70 6325 |
3x 150 +70 6555t |
3x185+95 78206
3240+ 120 8625t |
3300+ 150 10350t |
3Xx 400 + 185 115004 !



ZIRHLI 1S BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
ARMOURED HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

: iciN
BAKIR ‘LETW——(;’—'NNECTORS

FOR COPPER CO

KOD
CODE

ZS1 - 4105
Z51 - 4205
ZS1 - 404
ZS1 - 406
ZS1 - 410
751 - 416
751 - 425
Z51 - 435
ZS1 - 450
ZS1 - 470
751 - 495
Z51 - 4120
Z51 - 4150
Z51 - 4185
ZS1 - 4240
Z51 - 4300
Z51 - 4400
Z51-31610
Z51-32516
Z51-33516
ZS1 - 35025
ZS1 - 37035
ZS1 - 39550
ZS1 - 31207
Z51 - 31507
ZS1 - 31859
ZS1 - 32401
Z51 - 33001
ZS1 - 34001

KABLO KESITI
CROSS SECTION

4x1)5
4x2,5

Lxb

4x6

4x10

4x 16
4x25
4x35
4x50
4x70
4x95

4x 120
4x150

4x 185

4 x 240

4 x 300

4 x 400
3x16+10
3x25+16
3x35+16
3x50+25
3x70+35
3x95+50
3x120+70
3x150+70
3x185+95
3x240+120
3x300+ 150
3x400+ 185

15,40 ¥
15,40 ¥
15,40 ¥
15,40 ¥
17,60 ©
18,15 ¥
24,75 %
28,60 ©
29,70 &
39,80 &
45,10 %
56,10 t
62,70 ©
99,55 ¥
110,55 ¥
134,20 ¥
146,30 ¥
17,60 ©
24,20
28,05 %
29,15 %
39,35 %
44,00 &
55,00 ©
61,60 ©
98,45 &
108,35 ¥
132,00 ©
143,00 ©

AZS1 - 425
AZS1 - 435
AZS1 - 450
AZS1 - 470
AZS1 - 495

1 AZS1-4120
AZS1 - 4150
AZS1 - 4185
AZS1 - 4240
AZS1 - 4300
AZS1 - 4400
AZS1 - 32516
. AZS1-33516
AZS1 - 35025
AZS1 - 37035
AZS1 - 39550
AZS1 - 31207
AZS1 - 31507
AZS1 - 31859
. AZS1 - 32401
AZS1 - 33001
AZS1 - 34001

KABLO KESITi FiYAT

CROSS SECTION PRICE

4x 25 24,20 %
4x 35 28,05 %
4x50 29,15 %
4x70 3935 %
4x95 44,55 B
4x120 55,55 ¥
4x150 62,15 %
4x185 99,00 ©
4 x 240 110,00 &
4 x300 132,00 &
4 x 400 143,00 &
3x25+ 16 2365
3x35+16 27,50 ©
3x50+25 28,60 &
3x70+35 3870 ©
3x95+50 43,45 Y
3x120+70 54,45 ©
3x150+70 61,05 %
3x185+95 97,90 ©
3x240+120 107,80 ©
3x300+ 150 129,80 ©
3x 400+ 185 140,80 ©

15



0.G. TEK DAMARLI ISI BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
M.V. SINGLE CORE HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

! ; IB10125 1x25+16 138,00 &
IB6 125 1x25+16 13800 & :

' . IB10135 1x35+16 20 138,00 &
IB6 135 1x35+16 20 13800 & | !

i + IB10150 1x50+16 20 138,00 &
IB6 150 1x50+ 16 20 13800 & | '

i . 1B10 170 1x70+16 20 139,00 &
IB6 170 1x70+16 20 139,00 & | i

| ;. IB10195 1x95+16 20 139,00 &
IB6 195 1x95+16 20 139,00 & ! !

' . 1B10 1120 1x120+ 16 20 140,00 &
IB6 1120 1x120 +16 20 140,00 & !

' +1B10 1150 1x150+25 20 140,00 &
IB6 1150 1x150 +25 20 140,00 ¥ '

i . 1B10 1185 1x185+25 20 142,00 &
IB6 1185 1x185+25 20 142,00 | :

i ;1B10 1240 1x240 +25 20 145,00 &
IB6 1240 1x240 +25 20 14500 © | !

: ;. 1B10 1300 1x300+25 20 150,00 &
IB6 1300 1x300+25 20 150,00 & | !

' +1B15 1400 1x 400 + 35 20 159,00 &
IB6 1400 1x 400 +35 20 159,00 & '

! . 1B15 1500 1x500 +35 20 183,00 ©
IB6 1500 1x500+35 20 183,00 ¥ | i

IB15 125 1x25+ 16 13800 b | | 1B36125 1x25+ 16 227,00 ©
IB15 135 1x35+ 16 20 13800 ¢ | . 1B36135 1x35+16 20 227,00 ¢
IB15 150 1x50+ 16 20 13800 ¢ | . 1B36 150 1x50+ 16 20 228,00 ©
IB15 170 1x70+16 20 13900 b | . 1B36170 1x70+16 20 228,00 ©
IB15 195 1x95+16 20 13300 b ' IB36195 1x95+ 16 20 228,00 b
BI51120  1x120+16 20 14000 4 | ©IB361120 1x120+16 20 229,00 b
BI51150  1x150+25 20 14000 & | | IB361150  1x150+25 20 229,00 ¢
IB15 1185 1x185+25 20 16200 & . 1B36 1185 1x185+25 20 231,00 ©
IB15 1240 1x 240 + 25 20 14500 & | I1B36 1240 1x 240 + 25 20 236,00 ©
IB15 1300 1x300 + 25 20 15000 & | . 1B36 1300 1x300 + 25 20 250,00 ©
IB15 1400 1x 400 +35 20 15900 & | | 1B36 1400 1x 400 + 35 20 259,00 ©
IB15 1500 1x500 + 35 20 18300 ¢ | - IB36/1500 1x500 + 35 20 283,00 ©



0.6. UC DAMARLI ISI BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
M.V. THREE CORES HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

1B6 325 3x25+16 32900 © |

| . IB10325 3x25+16 329,00
1B6 335 3x35+16 32900 & i

i . IB10335 3x35+16 329,00
1B6 350 3x50+16 330,00 ¢ | :

| . 1B10350 3x50+16 330,00
1B6 370 3x70+16 33000 & ! |

! ¢ 1B10370 3x70+16 330,00
1B6 395 3x95+16 33000 & '

' + IB10395 3x95+16 330,00
1B6 3120 3x120+16 331,00 & i

i . 1B103120 3x120+16 331,00 ©
1B6 3150 3x150+25 331,00 & | :

| . 1B103150 3x150+25 331,00 ©
1B6 3185 3x185+25 331,00 & |

! . I1B103185 3x185+25 331,00 ©
1B6 3240 3x240+25 33400 !

' +1B103240 3x240+25 334,00 ©
1B6 3300 3x300+25 347,00 & '

i 1B103300 3x300+25 347,00
1B6 3400 3x400+35 356,00 ¥ | :

i i 1B10 3400 3x400+35 356,00
1B6 3500 3x500+35 380,00 b | i

! ;1B103500 3x500+35 380,00 ¥

IB15 325 3x25+16 32900 ¢ | . IB36325 3x25+16 861,00
IB15 335 3x35+16 32900 & | | IB36335 3x35+16 861,00 ¥
IB15 350 3x50+16 33000t ' IB36350 3x50+16 861,00 ¥
IB15 370 3x70+16 33000 & 1B36370 3x70+16 862,00 ¥
IB15 395 3x95+16 330,00 1B36 395 3x95+16 862,00 ¥
IB153120 3x120+16 331,00 ¥ 1B36 3120 3x120+16 863,00 ¥
IB15 3150 3x 150 +25 33100 ¢ ! | IB363150 3x150+25 863,00 ¥
IB15 3185 3x185+25 331,006 | . IB363185 3x185+25 867,00 ¥
IB15 3240 3x240+25 33400 b i 1B363240 3x240+25 872,00 ¥
IB15 3300 3x300+25 347,00 ¥ i 1B363300 3x300+25 886,00 ¥
IB15 3400 3x400 +35 356,00 ¥ i 1B36 3400 3x400+35 895,00 ¥
1B15 3500 3x500 +35 38000 b | 1B36 3500 3x500+35 919,00 ¥



0.G. ZIRHLI TEK DAMARLI ISI BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
M.V. ARMOURED SINGLE CORE HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

ZIB6 125 1x25+16 25300 t ¢ i ZIB10125 1x25+16 253,00 t.
ZIB6 135 1x35+16 253,00 ¥ i ZIB10135 1x35+16 253,00 ¥
ZIB6 150 1x50+ 16 25300 & | . ZIB10150 1x50+16 253,00 ¥
ZIB6 170 1x70+16 254,15 ZIB10 170 1x70+16 254,15
ZIB6 195 1x95+16 254,15 © | ZIB10195 1x95+16 254,15
ZIB6 1120 1x120 +16 255,30 ¥ . ZIB10 1120 1x120 +16 255,30
ZIB6 1150 1x150 +25 255,30 ¥ ZIB10 1150 1x150 +25 255,30 ¥
ZIB6 1185 1x185+25 257,60 ¥ ZIB10 1185 1x185+25 257,60 ¥
ZIB6 1240 1x240 +25 26220 b ! ' ZIB10 1240 1x240 +25 262,20 ©
ZIB6 1300 1x300+25 270,25 ZIB10 1300 1x300+25 270,25 &
ZIB6 1400 1x 400 +35 279,00 © ZIB10 1400 1x400+35 279,00 ¥
ZIB6 1500 1x500+35 303,00 ¥ ZIB10 1500 1x500+35 303,00 &

ZIB15 125 1x25+16 25300 b | | 7IB36125 1x25+16 356,50 b
ZIB15 135 1x35+16 25300 v | . ZIB36135 1x35+16 356,50 ©
ZIB15 150 1x50+ 16 25300 ¥ | | ZIB36150 1x50+ 16 357,65 b
ZIB15 170 1x70+16 254,15 b ' ZIB36 170 1x70+16 357,65 ¥
ZIB15 195 1x95+ 16 254,15 b | L ZIB36 195 1x95+ 16 357,65 ¢
ZIB15 1120 1x120+16 25530 b | . ZIB36 1120 1x120 +16 358,80 £
ZIB15 1150 1x 150 + 25 25530 | | ZIB36 1150 1x 150 + 25 358,80 ©
ZIB15 1185 1% 185 +25 25760 . ZIB361185 1x 185 +25 361,10 b
ZIB15 1240 1% 240 + 25 26220 & | | ZIB36 1240 1% 240 + 25 366,85 b
ZIB15 1300 1x300 +25 21025 ¢ | | ZIB36 1300 1x300+25 379,50 ¥
ZIB15 1400 1400 +35 279,00 b | | ZIB36 1400 1400 +35 289,00 b
ZIB15 1500 1x 500 + 35 30300 b | | ZIB36 1500 1x500 + 35 413,00 &



0.G. ZIRHLI U¢ DAMARLI ISI BUZUSMELI KABLO EK MUFLARI
M.V. ARMOURED THREE CORES HEAT SHRINKABLE CABLE JOINTS

10kv

ZIB6 325 3x25+16 47150 & | | ZIB10325 3x25+16 47,505
ZIB6 335 3x35+16 NB0 b | ZIB10335 3x35+16 47,505
ZIB6 350 3x50+16 WT285 b . ZIB10350 3x50+16 47285
ZIB6 370 3x70+16 47265 b . ZIB10370 3x70+16 47265
ZIB6 395 3x95+16 L1285t | | ZIB10395 3x95+16 47265 %
ZIB6 3120 3x120+16 47380 b . ZIB103120 3x120+16 47380
ZIB6 3150 3x150+25 T3R0 b . ZIB103150 3x150+25 47380 %
7IB6 3185 3x185+25 47380 b . ZIB103185 3x185+25 47380
ZIB6 3240 3x240+25 47256 | | Z1B103240 3x240+25 477,25 %
ZIB6 3300 3x300+25 49335 ¢ | ZIB103300 3x300+25 49335 1
ZIB6 3400 3x400+35 50200 & | . 218103400 3x400+35 502,00
ZIB6 3500 3x500+35 52600 b | . ZIB103500 3x500+35 526,00

ZIB15 325 3x25+16 47150 b ZIB36 325 3x25+16 1,083,30 ¥
ZIB15 335 3x35+16 L7150 b ZIB36 335 3x35+16 1,083,30 ¥
ZIB15 350 3x50+16 47265 ¢ | ZIB36 350 3x50+ 16 1,083,30 ¥
ZIB15370 3x70+16 47265 © ' ZIB36370 3x70+16 1,084,45
ZIB15 395 3x95+16 472,65 ¥ ZIB36 395 3x95+16 1,084,45
ZIB153120 3x120+16 473,80 ¥ ZIB36 3120 3x120+16 1,085,60 ¥
ZIB15 3150 3x150+25 47380 b | ZIB36 3150 3x 150 +25 1,085,60 t
ZIB15 3185 3x185+25 47380 b ZIB36 3185 3x185+25 1,086,75 ¥
ZIB15 3240 3x240+25 477,25 b ' ZIB36 3240 3x240+25 1,092,50 t
ZIB15 3300 3x300+25 49335 b | ZIB36 3300 3x300+25 1,112,05 ¥
ZIB15 3400 3x400+35 502,00 & ZIB36 3400 3x400+35 1.121,00 ©
ZIB15 3500 3x500 +35 526,00 ZIB36 3500 3x500+35 1.145,00 ©



A.G. PABUCSUZ RECINELI KABLO BASLIKLARI
L.V. WITHOUT LUG RESIN CABLE TERMINATIONS

e (SR) (S5 ()
P S ——




A.G. PABUCLU RECINELI KABLO BASLIKLARI

L.V. WITH LUG RESIN CABLE TERMINATIONS

)

! | B1315-B1304  3x15-3x4 16,70 b
N 201581 | | B1306-B1310  3x6-3x10 50 1755 b
EISI0 20 2l 0506 | B1316-B1325  3x16-3x25 50 1955 b
B1 516 o x16 50 2120 . B1335-B1350  3x35-3x50 50 2140 b
B14105-B14205 4x15-4x25 50 165t | . VE1370251355 " [3X 7023555 SR
S 20 G5 | . B13120-B13150 3x120-3x150 2 385 ¢
B1410 4x10 50 1980 ¢ | B13185 3x185 R W55 b
B1416 fx16 SIN TR E 3% 240 2 w3t
B1 31610 3x16+10 50 2050t | :

| B1215-B1204  2x15-2x4 16,30 ©

i | B1206-B1210  2x6-2x10 50 17,25 &

---- . B1216-B1225  2x16-2x25 50 17,95 &
B132516 3x25+16 2070 b | B1235-B1250  2x35-2x50 50 20,70 ©
B133516 3x35+16 50 280t | | B1270-B1295  2x70-2x95 50 2280 ©
B1 35025 3x50+25 50 22,80 b E i B12120-B12150 2x120-2x 150 32 37,25 ©
B1 37035 3x70+35 50 6450 | . B12185 2x 185 32 41,40 ©
B1 39550 3%95+50 50 %45 | | I 2x2a0 SCN R

| BI115-B1104  1x15-1x4 15,20 £

. B1106-B1110  1x6-1x10 50 16,55 b

' B1116-B1125  1x16-1x25 50 17,95 £

. B1135-B1150  1x35-1x50 50 20,00 £

B131207 3x120+70 32 3980 b © B1170-B1195  1x70-1x95 50 2210
B1 31507 3x150+70 32 3980 b | © B11120-B11150 1x120-1x150 32 26,20 ©
B131859 3x185+95 32 0635 b | . B11185 1x 185 EP) 29,00 b
B1 32401 3% 240+ 120 32 4760 b | ~ B11200 1x 240 EP) 3035




AG.COK DAMARLI IS BUZUSMELI KABLO BASLIKLARI
L.V. MULTI CORES HEAT SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS

ASLIG!
UCLUKABLOB IONS x
PAP (; WITH LUG CABLE TERM'NAT PAPUQSUZ K:A;B_L_OBELG\’——

TITHOUT LUG CABLE TE

IBB14205  4x2,5 2860t  IBBX14205 4x2,5 1925 ¢ E i IBB14300  4x300 97,50  IBBX 14300 4x300 46,00 &
IBB1 404 x4 2860 IBBX1404  hxt 19256 | |BB14400  4x400 10500t IBBX14400  4x400 46,00t
IBB1 406 L4x6 2860t  IBBX1406 4x6 19,25 b i i IBB131610  3x16+10 29,70%  IBBX 131610 3x16+10 1925 ¢
IBB1 410 4x10 29,15%  IBBX1410 4x10 19,25 © i i IBB132516  3x25+16 3300 IBBX 132516 3x25+16 1925 ¢
IBB1416  4x16 3025t  IBBX1416 4x16 1925 & | IBB133516 313516 3520t IBBX133516  3x35+16 30,80 ¢
IBB1 425 4x25 33550 IBBX1425  4x25 1925 4 IBB135025  3x50+25 38501 IBBX135025  3x50+25 30,80 b
IBB1 435 4x35 3600t  IBBX1435 4x35 3080 i i IBB137035  3x70+35 44000  IBBX 137035 3x70+35 30,80 &
IBB1 450 4x50 39,05t  IBBX1450 4x50 3080 : i IBB139550  3x95+50 46200 IBBX 139550 3x95+50 30,80 ¢
IBB1470  4x70 44556 IBBX1470 4x70 3080t | | IBBI31207  3x120+70 52804 IBBX131207  3x120+70  3850%
IBB1 495 £4x95 47300  IBBX1435 4x95 30,80 & i i IBB131507  3x150+70 55,50 ¢  IBBX 131507 3x150+70 38,50 ©
IBB14120  4x120 5490t  IBBX14120 4x120 3850t i i IBB131859  3x185+95 66,000  IBBX 131859 3x185+95 38,50 ©
IBB1 4150 4x150 58,000  IBBX14150 4x150 38501 : : IBB132401  3x240+120 7250 % IBBX 132401 3x240+120 46,00 ©
IBB14185  4x185 68,100  IBBX14185 4x185 3850t ' ' IBB133001  3x300+150 9450 %  IBBX 133001 3x300+150 46,00 ©
IBB1 4240 4x240 75505 IBBX14240  4x240 46,006 IBB134001  3x400+185 10000t IBBX134001  3x400+185 46,00t
0 BASLIG!
AG2 DAMA%TERMINAHON . m
AGS DAMA&L%TERMINAHON

V. 5 CORES CA

g

IBB12205  2x2,5 2640t  IBBX12205 2x2,5 17,05 ¢ i i IBB15205 5x2,5 37,200  IBBX 15205 5x2,5 25,000
IBB1 204 2xb 2640t  IBBX1204 2x4 17,05t ; E IBB1504  5x4 37,200  IBBX 1504 5x4 25,00 ¢
IBB1 206 2x6 26400  IBBX 1206 2x6 17,05 % i i IBB1 506 5x6 37,20t  IBBX 1506 5x6 25,00 ¢
I1BB1210 2x10 2695t IBBX1210 2x10 17,05 % i g I1BB1510 5x10 3800t IBBX1510 5x10 25,00 ¢
IBB1216 2x16 28054 IBBX1216 2x16 17,05 % i E IBB1516 5x16 3950t IBBX1516 5x16 25,00
IBB1 225 2x25 3135%  IBBX1225 2x25 17,05 % E i IBB1 525 5x25 4365t  IBBX1525 5x25 25,00
IBB1 235 2x35 32354 IBBX1235 2x35 28,60 v i i IBB1 535 5x35 4650 %  IBBX 1535 5x35 41,00t
IBB1 250 2v50 42354  IBBX 1250 2x50 28,60 v i ; IBB1 550 5x50 51,000  IBBX 1550 5x50 41,00t
IBB1 270 2x70 43500  IBBX 1270 2x70 28,60 v i E IBB1570 5x70 5795%  IBBX1570 5x70 41,00t
IBB1 295 2x95 450t IBBX 1295 2x95 28,60 ¥ é i IBB1 595 5x95 61,50t  IBBX 1595 5x95 41,00 ¢
IBB12120  2x120 49,70t  IBBX 12120 2x120 36,00 © i i IBB15120  5x120 7000t  IBBX 15120 5x120 50,00 &
IBB12150  2x150 51,500  IBBX 12150 2x150 36,00 © E E IBB15150  5x150 7300t  IBBX 15150 5x150 50,00 &
IBB12185  2x185 60,00 IBBX 12185 2x185 36,00 & i i IBB15185  5x185 87,50t  IBBX 15185 5x185 50,00 &



0.G. TEK DAMARLI HARICi ISI BUZUSMEL KABLO BASLIKLARI
M.V, SINGLE CORE OUTDOOR HEAT SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS

10ky

IBH6 125 1x25+16 45,60 © i i IBH10 125 1x25+16 45,60 ©
IBH6 135 1x35+16 96 45,60 © i : IBH10 135 1x35+16 96 45,60 ©
IBH6 150 1x50+ 16 96 45,60 © i ' IBH10 150 1x50+ 16 96 45,60 ©
IBH6 170 1x70+16 96 4665 b | : IBH10 170 1x70+16 96 46,65 ¥
IBH6 195 1x95+ 16 96 46,65 © i : IBH10 195 1x95+ 16 96 46,65 ©
IBH6 1120 1x120+16 96 47,70 © i : IBH10 1120 1x120 +16 96 47,70 ©
IBH6 1150 1x150 +25 96 47,70 © i i IBH10 1150 1x150 +25 96 47,70 ©
IBH6 1185 1x185+25 96 48,75 i ! IBH101185 1x185+25 96 48,75
IBHG 1240 1x 240 +25 96 5090 t ! i IBH10 1240 1x 240 +25 96 50,90 t
IBH6 1300 1x300 +25 96 63,60 © i : IBH10 1300 1x300 +25 96 63,60 ¥
IBH6 1400 1x 400 +35 96 72,50 © i : IBH10 1400 1X400+35 96 72,50 ©
IBH6 1500 1x500 +35 96 96,50 © i : IBH10 1500 1X500+35 96 96,50 ©

IBH15 125 1x25+16 45,60 © E E IBH36 125 1x25+16 68,90 ©
IBH15 135 1x35+16 96 4560 & i IBH36 135 1x35+16 20 68,90 t
IBH15 150 1x50+16 96 4560 v | E IBH36 150 1x50+16 20 68,90 t
IBH15 170 1x70+16 96 46,65 © ; i IBH36 170 1x70+16 20 69,95 t
IBH15 195 1x95+16 96 4665 b | E IBH36 195 1x95+16 20 69,95 ©
IBH15 1120 1x120+16 96 47,70 © E . IBH36 1120 1x120+16 20 71,00 ©
IBH15 1150 1x 150 +25 96 47706 i IBH36 1150 1x 150 +25 20 71,00 ©
IBH15 1185 1x185+25 96 4875 v | E IBH36 1185 1x185+25 20 72,05 ©
IBH15 1240 1x 240 +25 96 50,90 © ; ; IBH36 1240 1x 240 +25 20 74,20 b
IBH15 1300 1x300+25 96 6360 t ! ! IBH36 1300 1x300+25 20 8585 ©
IBH15 1400 1X400+35 96 72,50 © i E IBH36 1400 1X400+35 20 9450 ©
IBH15 1500 1X500+35 96 9,550 & i IBH36 1500 1X500+35 20 11850 ©



0.G. UC DAMARLI HARICi ISI BUZUSMELI KABLO BASLIKLARI
M.V. THREE CORES OUTDOOR HEAT SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS

IBH6 325 3x25+16 21410 i IBH10 325 3x25+16 21410 ©
IBH6 335 3x35+16 21410 6 | ' IBH10335 3x35+16 21410 ©
IBH6 350 3x50+16 21730 & | IBH10350 3x50+16 21730 ©
IBH6 370 3x70+16 21730 © i ; IBH10 370 3x70+16 21730 ©
IBH6 395 3x95+16 220,50 © E E IBH10 395 3x95+16 220,50
IBH6 3120 3x120+16 23745 © ; . IBH103120 3x120+ 16 23745 ©
IBH6 3150 3x150+25 23745 b E IBH10 3150 3x150+25 23745 ©
IBH6 3185 3x185+25 240,60 ¥ ; . IBH103185 3x185+25 240,60 ¥
IBH6 3240 3x240+25 26060 b | ; IBH10 3240 3x240+25 240,60
IBH6 3300 3x300+25 254,40 b E IBH10 3300 3x300+25 254,40
IBH6 3400 3x400+35 26350 t ! i IBH10 3400 3X400+35 263,50 ¥
IBH6 3500 3x500+35 287,50 E E IBH10 3500 3X500+35 287,50 ¥

IBH15 325 3x25+16 21410 © ; | IBH36325 3x25+16 382,65 ¥
IBH15 335 3x35+16 21410 & | | IBH36335 3x35+16 382,65 ¥
IBH15 350 3x50+16 21730 © ; ' IBH36 350 3x50+16 385,85 ¥
IBH15 370 3x70+16 21730 i IBH36 370 3x70+16 385,85 ¥
IBH15 395 3x95+16 220,50 © i i IBH36 395 3x95+16 389,00 ¥
IBH15 3120 3x120+16 237,45 © i i IBH36 3120 3x120+16 418,70 ¥
IBH15 3150 3x150+25 23745 © ; ! IBH363150 3x150+25 41870 ©
IBH15 3185 3x185+25 26060 t ! . IBH363185 3x185+25 418,70 ¥
IBH15 3240 3x240+25 240,60 © E i IBH36 3240 3x240+25 420,80 ©
IBH15 3300 3x300+25 25440 i IBH36 3300 3x300+25 450,50
IBH15 3400 3x400 +35 263,50 © i i IBH36 3400 3x400+35 459,50 ©
IBH15 3500 3x500+35 287,50 t ; i IBH36 3500 3x500 + 35 484,00 ¥



0.G. TEK DAMARLI DAHILI ISI BUZUSMELI KABLO BASLIKLARI
M.V. SINGLE CORE INDOOR HEAT SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS

IBD6 125
IBD6 135
IBD6 150
IBD6 170
IBD6 195
IBD6 1120
IBD6 1150
IBD6 1185
IBD6 1240
IBD6 1300
IBD6 1400
IBD6 1500

IBD15 125
IBD15 135
IBD15 150
IBD15 170
IBD15 195
IBD15 1120
IBD15 1150
IBD15 1185
IBD15 1240
IBD15 1300
IBD15 1400
IBD15 1500

1x25+16
1x35+16
1x50+ 16
1x70+16
1x95+16
1x120+ 16
1x 150+ 25
1x185+25
1x 240 + 25
1x300+25
1x 400 + 35
1x500 + 35

1x25+16
1x35+16
1x50+ 16
1x70+16
1x95+16
1x120+16
1x 150 + 25
1x185+25
1x240 +25
1x300 + 25
1X400+35

1X500+35

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

32,85 ¥
32,85 ¥
32,85 ¥
3390 ©
33,90 ©
35,00 ¥
35,00 ¥
36,05 ¥
38,15 ¥
47,70 ©
57,00 ¥
81,00 ¥

32,85 ¥
32,85 ¥
32,85 ¥
33,90 ¥
3390 ¥
35,00 ¥
35,00 ¥
36,05 ¥
38,15 ¥
47,40 B
57,00 ©
81,00 ¥

IBD10 125 1x25+16 96 32,85 ©
IBD10 135 1x35+16 96 3285 t
IBD10 150 1x50+16 96 32,85 ©
IBD10 170 1x70+16 96 33,90
IBD10 195 1x95+16 36 33,90
IBD10 1120 1x120+ 16 96 3500
IBD10 1150 1x150 + 25 96 3500
IBD10 1185 1x185+25 96 36,05 ¥
IBD10 1240 1x240 +25 96 38,15 ¥
IBD10 1300 1x300 +25 96 47,40 ¥
IBD10 1400 1x 400 +35 96 57,00 ¥
IBD10 1500 1x500 +35 96 81,00 ¥

i IBD36 125 1x25+16 4560 b
i I1BD36 135 1x35+16 24 4560 b
i IBD36 150 1x50+ 16 24 4560 b
i 1BD36 170 1x70+16 24 46,65 b
© 1BD36 195 1x95+16 24 46,65 b
i I1BD36 1120 1x120+ 16 24 47,70 ¥
i IBD36 1150 1x150 +25 24 47,70 ¥
i IBD36 1185 1x185+25 24 48,75 ¥
| IBD36 1240 1x240+25 24 50,90 ©
i I1BD36 1300 1x300 +25 24 68,90 ¥
i IBD36 1400 1X400+35 24 78,00 ©
i 1BD36 1500 1X500+35 24 102,00 ©



0.G. UC DAMARLI DAHILI 1SI BUZUSMEL] KABLO BASLIKLARI
M.V. THREE CORES INDOOR HEAT SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS

IBD6 325 3x25+16 16750 4 | . 1BD10325 3x25+16 167,50 ©
IBD6 335 3x35+16 16750 b | . IBD10335 3x35+16 167,50 ©
IBD6 350 3x50+16 17065 t | . IBD10350 3x50+16 170,65 ©
IBD6 370 3x70+16 17065 © | . 1BD10370 3x70+16 170,65 &
IBD6 395 3x95+16 17385 ¢ | . IBD10395 3x95+16 173,85 &
IBD6 3120 3x120+16 190,80 & . I1BD103120 3x120+16 190,80 ©
IBD6 3150 3x 150+ 25 19080 & | . 1BD103150 3x150+25 190,80 &
IBD6 3185 3x185+25 19400 £ | . I1BD103185 3x185+25 194,00 &
IBD6 3240 3x240 +25 19400 & | | 1BD103240 3x240+25 194,00 ©
IBD6 3300 3x300+25 20670 b . 1BD103300 3x300+25 206,70 b
IBD6 3400 3x400+35 21600 b | . 1BD103400 3x400+35 216,00 b
IBD6 3500 3x500+35 26000 & | © 1BD103500 3x500+35 240,00 b

IBD15 325 3x25+16 167,50 © . IBD36325 3x25+16 260,75 ¢
IBD15 335 3x35+16 167,50 t ' IBD36335 3x35+16 260,75 ©
IBD15 350 3x50+ 16 17065 ¢ | | 1BD36 350 3x50+ 16 263,95 ©
IBD15 370 3x70+16 17065 b | . 1BD36370 3x70+16 263,95 ¥
IBD15 395 3x95+ 16 17385 ¢ | | 1BD36395 3x95+ 16 267,10 b
IBD15 3120 3x120+16 19080 & | . 1BD363120 3x120+16 290,45
IBD15 3150 3x 150 + 25 190,80 £ ! ' IBD36 3150 3x150+25 290,45 b
IBD15 3185 3185+ 25 19400 b | . 1BD363185 3x 185+ 25 29360 &
IBD15 3240 3x240+25 19400 b | | 1BD36 3240 3x240+25 293,60 ©
IBD15 3300 3x300+25 20670 ¥ | . 1BD363300 3x300+25 321,20 &
IBD15 3400 3x400+35 21600 b | | 1BD36 3400 3X400+35 330,00 ©
IBD15 3500 3x500+35 26000 & - IBD36 3500 3X500+35 354,00 b



0.G. TEK DAMARLI HARICi SILIKON KABLO BASLIKLARI
M.V. SINGLE CORE OUTDOOR SILICONE CABLE TERMINATIONS

i i

KOD KABLO KESITI FiYAT . koD KABLO KESITI FiYAT

CODE CROSS SECTION PRICE E E CODE CROSS SECTION PRICE

SH6 125 1X 25 +16 3630 b | SH10125 1X25+16 3630 ©
SH6 135 1X35+16 %30 b | | SH10135 1X35+16 36,30 ©
SH6 150 1X50+16 %630 b | | SH10150 1X50+16 36,30 ©
SH6 170 1X70+16 3850 b | | SH10170 1X70+16 3850
SH6 195 1X95+16 3850 b ' SH10195 1X95+16 3850
SH6 1120 1X120+16 070 b | | SH101120 1X120+16 40,70 b
SH6 1150 1X 150 +25 4070 b | | SH101150 1X 150+ 25 40,70 £
SH6 1185 1X185+25 RN Y | . SH101185 1X185+25 42,90 b
SH6 1240 1X 240 +25 46200 | SH101240 1X240+25 46,20 b

KOD KABLO KESITI FIYAT : | KOD KABLO KESIT FIYAT

CODE CROSS SECTION PRICE i i CODE CROSS SECTION PRICE

SH15 125 1X25+16 L2%0 b | | SH36125 1X25+16 67,10 b
SH15 135 1X35+16 29Y | | SH36135 1X35+16 67,10 b
SH15 150 1X50+16 230 b | | SH36 150 1X50+ 16 71,50 b
SH15 170 1X70+16 5106 | | SH36170 1X70+16 71,50 b
SH15 195 1X95+16 4510Y | | SH3619%5 1X95+16 80,30 t
SH15 1120 1X120+16 4840 Y | | SH361120 1X120+16 80,30 t
SH15 1150 1X 150 + 25 4840 b | | SHI61150 1X 150 +25 83,60 ©
SH15 1185 1X 185 +25 5060 ¥ | SH361185 1X185+25 83,60 ©
SH15 1240 1X 240 +25 5390 b | | SH36 1240 1X240+25 94,60 ©

SRR 2 7



0.G. UC DAMARLI HARICI SILIKON KABLO BASLIKLARI
M.V. THREE CORES OUTDOOR SILICONE CABLE TERMINATIONS

KOD KABLO KESITi FiYAT ; ! KoD KABLO KESITi FiYAT

CODE CROSS SECTION PRICE E E CODE CROSS SECTION PRICE

SH6 325 3X25+16 10340 v | | SHI10325 3X25+16 103,40 ¥
SH 335 3X35+16 10340 & | | SH10335 3X35+16 103,40 &
SH 350 3X50+ 16 10340 b | | SH10350 3X50+ 16 103,40 &
SH6 370 3X70+16 10560 ¢ | | SH10370 3X70+16 105,60 &
SH6 395 3X95+16 10560 ¢ | | SH10395 3X95+16 105,60 &
SH6 3120 3X120+16 10780 & | | SH103120 3X120+16 107,80 &
SH6 3150 3X150+25 107,60 & | | SHI03150 3X150+25 107,80 &
SH6 3185 3X185+25 11000 ¢ | . SH103185 3X185+25 110,00 &
SH6 3240 3X240+25 1330 & | | SH103240 3X240+25 11330

H,

Y
KoD KABLO KESITI FiYAT i | KOD KABLO KESITI FiYAT

CODE CROSS SECTION PRICE E E CODE CROSS SECTION PRICE

SH15325 3X25+16 12100 v | SH36325 3X25+16 209,00 ©
SH15335 3X35+16 12100 b | SH36335 3X35+16 209,00 ©
SH15350 3X50+16 12100 b | | SH36350 3X50+16 22330 ¢
SH15370 3X70+16 12630 & | | SH36370 3X70 +16 22330 ¥
SH15395 3X95+16 12430 4 | SH36395 3X95+16 24530 b
SH153120 3X120+16 12650 & | | SH383120 3X120+16 24530 b
SH153150 3X 150+ 25 12650 b | | SH363150 3X 150+ 25 24860 b
SH153185 3X185+25 12870 b | | SH363185 3X185+25 248,60 £
SH15 3240 3X240+25 13200 ¥ | SH363240 3X240+25 28050 t



0.G.TEK DAMARLI DAHILI SILIKON KABLO BASLIKLARI
M.V. SINGLE CORE INDOOR SILICONE CABLE TERMINATIONS

ARSESLARL A vy

— e

s
s s
HEESUARE A

s s

KOD KABLO KESITi Fivar © koD KABLO KESITi FIYAT

CODE CROSS SECTION PRICE ! ! CODE CROSS SECTION PRICE

SD6 125 1X25+16 %401 | | SD10125 1X25+16 26,40 ©
SD6 135 1X35+16 640 b | . SD10135 1X35+16 26,40 ©
SD6 150 1X50+16 640 b | SD10150 1X50+16 26,40t
SD6 170 1X70+16 2150 v . SD10170 1X70+16 2750 b
SD6 195 1X95+16 2750 4 | SD10195 1X95+16 2750 b
SD6 1120 1X120+16 270t | | SD101120 1X120+16 2970 b
SD6 1150 1X 150 + 25 2970t | | SD101150 1X 150 + 25 2970 b
SD6 1185 1X 185+ 25 31,90 b | . SD101185 1X 185+ 25 31,90 b
SD6 1240 1X 240 + 25 3206 | | SD101240 1X 240 + 25 3520 b

m‘l EpramER |

AR sy

KOD KABLO KESITi FivAT . Kop KABLO KESITi FivAT

CODE CROSS SECTION PRICE E E CODE CROSS SECTION PRICE

SD15125 1X25+16 2860 v | SD36125 1X25+16 3630 ©
SD15 135 1X35+16 2860 t | . SD36135 1X35+16 3630 ©
SD15 150 1X50+16 2860 b | | SD36150 1X50+16 3850 b
SD15 170 1X70+16 2970t | | SD36170 1X70+16 3850 ©
SD15 195 1X95+16 2970t | . SD36195 1X95+16 4290 b
SD15 1120 1X120+16 3190t | | sD361120 1X120+16 4290 b
SD15 1150 1X 150+ 25 3190 b | | SD36 1150 1X 150+ 25 4730 b
SD15 1185 1X185+25 3106 | | SD36 1185 1X185+25 4730 b
SD15 1240 1X 240+ 25 3630 b | | SD36 1240 1X 240+ 25 57,20 £



0.G. UC DAMARLI DAHILI SILIKON KABLO BASLIKLARI
M.V. THREE CORES INDOOR SILICONE CABLE TERMINATIONS

KOD KABLO KESITi FivAT ' Kop KABLO KESITi FivAT

CODE CROSS SECTION PRICE E E CODE CROSS SECTION PRICE

SD6 325 3X25+16 6050 t | ! SD10325 3X25+16 60,50 b
SD6 335 3X35+16 6050 & . SD10335 3X35+16 6050 &
SD6 350 3X50+16 6050 b ! | SD10350 3X50+16 60,50 ©
SD6 370 3X70+16 6490 ¥ | . SD10370 3X70+16 64,90 &
SD6 395 3X95+16 6490 b | | SD10395 3X95+16 64,90 &
SD6 3120 3X120+16 6700 b | . SD103120 3X120+ 16 67,10 &
SD6 3150 3X 150+ 25 67106 | | SD103150 3X 150+ 25 67,10 &
SD6 3185 3X185+25 6930 & | . SD103185 3X185+25 6930 &
SD6 3240 3X 240+ 25 T260 b | SD103240 3X 240+ 25 7260 b

KoD KABLO KESITi FivAT koD KABLO KESITi FivAT

CODE CROSS SECTION PRICE E E CODE CROSS SECTION PRICE

SD15325 3X25+16 8250 v ! | SD36325 3X25+16 136,40 ©
SD15335 3X35+16 8250 4 | | SD36335 3X35+16 136,40 ©
SD15 350 3X50+16 8250 b | | SD36350 3X50+16 138,60 ©
SD15370 3X70+16 86,90 v | | SD36370 3X70+16 138,60 ©
SD15 395 3X95+16 86,90 v ! ' SD36395 3X95+16 151,80 ©
SD153120 3X120+16 8910 4 | | SD363120 3X120+16 151,80 ©
SD153150 3X150+25 8910 b | | SD363150 3X150+25 156,20 ©
SD153185 3X185+25 9130 b | . SD363185 3X185+25 156,20 ©
SD15 3240 3X240+25 %60 b | | SD363240 3X240+25 187,00 ©



0.G. TESLA MODELI (YEKPARE) SILIKON KABLO BASLIKLARI

M.V. TESLA TYPE SILICONE CABLE TERMINATIONS

o LIG!
= DAM/TZ;‘LF;ACR;;‘EKC’;EJ*;EE:S TABLE TERMINATIONS
3
|
KOD KABLO KESITi FiYAT
CODE CROSS SECTION PRICE i
TSH36 135 1x35+16 11000 !
TSH36 150 1x50 + 16 11000 ¢ |
TSH36 170 1x70+ 16 110006 |
TSH36 195 1x95+ 16 11000 b |
TSH36 1120 1x120+16 12760 & !
TSH36 1150 1% 150 +25 12760 4 |
TSH36 1185 1x185+25 12760 ¥ |
TSH36 1240 1x 240 +25 12760 v |
TEK DAMARLI DAHIL! KAB;S;%:E:;: TERMINATIONS
SINGLE CORE IN
|
f
. wmomE
KOD KABLO KESITi FiYAT E
CODE CROSS SECTION PRICE !
TSD36 135 1x35+ 16 7920 £ |
TSD36 150 1x50 + 16 7920 b
TSD36 170 1x70+ 16 7920 & |
TSD36 195 1x95+ 16 7920t
TSD36 1120 1x120+ 16 93,00 ¢ |
TSD36 1150 1x 150 + 25 99,00 |
TSD36 1185 1x185+25 99,00 v |
TSD36 1240 1x240+25 99,00 & |

L0 BASLIG!

| HARICI KAB
()¢ DAMARLI HARIE s e SR CABLE TE

THREE CORES 0

RMINATIONS

KOD KABLO KESITi FiYAT

| CoDE CROSS SECTION PRICE

TSH36 335 3x35+16 352,00 ©
 TSH36 350 3x50+16 352,00 ©
TSH36 370 3x70+16 352,00 ©
TSH36 395 3x95+16 352,00 ©
TSH36 3120 3x120+16 393,80 ©
TSH36 3150 3x150+25 393,80 ©
| TSH363185 3x185+25 393,80 ©
TSH36 3240 3x240 +25 393,80 ©

SLG

HiLi KABLO BA
A e CABLE TERMINATIONS

THREE CORES INDOOR

i

{C DA

KoD KABLO KESITi FiYAT

i CODE CROSS SECTION PRICE

' TSD36335 3x35+16 294,80
| TSD36350 3x50+16 294,80
| TSD36370 3x70+16 294,80
| TSD36395 3x95+16 294,80
© TSD363120 3x120+16 314,60
| TSD363150 3x150+25 314,60
| TSD363185 3x185+25 314,60 b
TSD36 3240 3x 240 +25 314,60 ©



0.G. TEK DAMARLI RECINELI KABLO EK MUFLARI
M.V. SINGLE CORE RESIN CABLE JOINTS

E6 125 1x25+ 16 10350 ¢ | L E10125 1x25+ 16 103,50 b
E6 135 1x35+ 16 10350 & © E10135 1x35+ 16 10350 %
E6 150 1x50+ 16 10350 | | E10150 1x50+ 16 103,50 &
E6 170 1x70+16 10350 & ! - E10170 1x70+16 103,50 &
E6 195 1x95+16 10350 & | ' E10195 1x95+16 103,50 &
E6 1120 1x120+16 10925 ¢ | © E101120 1x120+16 109,25 &
E6 1150 1x 150+ 25 10925 4 | . E101150 1x 150+ 25 109,25 &
E6 1185 1x185+25 11004 - E101185 1x185+25 111,00 &
E6 1240 1x240+25 1,00 b | | E101240 1x240+25 111,00 &
E6 1300 1x300+25 12075 & - E101300 1x300+25 120,75 &

E15 125 1x25+16 10350 b |  E3%125 1x25+16 177,10 &
E15 135 1x35+16 10350 b E36135 1x35+16 177,10 &
E15 150 1x50+ 16 10350 & | | E36150 1x50+ 16 177,10 &
E15170 1x70+16 10350 | © E368170 1x70+16 177,10 &
E15 195 1x95+16 10350 & | | E36195 1x95+16 177,10 &
E151120 1x120+16 10925 & . E361120 1x120+16 184,00 &
E15 1150 1x150+25 10925 b | - E361150 1x150+25 184,00 &
E151185 1x185+25 1100 b . E361185 1x185+25 187,45 &
E15 1240 1x240+25 104 | | E361240 1x240+25 187,45
E15 1300 1x300+25 12075 v © E361300 1x300+25 197,80 &



0.G. U¢ DAMARLI RECINELI KABLO EK MUFLARI
M.V. THREE CORES RESIN CABLE JOINTS

10, |

E6 325 3x25+16 36225 b | " E10325 3x25+16 362,25 ¥
E6 335 3x35+ 16 1225 b . E10335 3x35+ 16 362,25 ¢
E6 350 350+ 16 225 b | | E10350 3x50+ 16 362,25 b
E6 370 3x70+16 37950 4 ~ E10370 3x70+16 379,50 &
E6 395 3x95+16 37950 ¥ | | E10395 3x95+16 379,50
E6 3120 3x120+16 38525 & | © E103120 3x120+16 385,25 ¢
E6 3150 3x150+25 38525 4 | . E103150 3x150+25 385,25
E63185 3x185+25 391,00 b . E103185 3x185+25 391,00 ¥
E6 3240 3x240+25 39100 b | | E103240 3x240+25 391,00 ¢
E6 3300 3x300+25 39790 4 ~ E103300 3x300+25 397,90 ¥

E15325 3x25+16 %225 b |

E15335 3x35+16 W25 b | E36335 3x35+16 828,00
E15350 3x50+16 36225 ¢ | | E36350 3x50+ 16 828,00
E15370 3x70+16 37950 ¢ | | E36370 3x70+16 832,60
E15395 3x95+16 37950 ¥ | . E3639 3x95+16 832,60
E153120 3x120+16 38525 4 | E363120 3x120+16 834,90
E153150 3x 150 +25 38525 b | © E363150 3x 150+ 25 834,90
E153185 3x185+25 39100 | E363185 3x 185+ 25 853,30 ¢
E15 3240 3X240+25 39100 b | . E363240 3X 240+ 25 853,30 ¢
E15 3300 3x300+25 397,90 © | E363300 3x300+25 872,85 %



34

SKP 06
SKP 10
SKP 16
SKP 25
SKP 35
SKP 50
SKP 70
SKP 95
SKP 120
SKP 150
SKP 185
SKP 240
SKP 300
SKP 400

6 mm2
10 mm2
16 mm2
25 mm2
35 mm2
50 mm2
70 mm2
95 mm2
120 mm2
150 mm2
185 mm2
240 mm2
300 mm2
400 mm3

|
M6
M6

Ml

SIKMAL! KAB

SIKMALI BAKIR ILETKENLER
COMPRESSIVE COPPER CONNECTORS

L0 PABUCLAR! (SKP)
COMPRESSNE CABL

E LUGS

1,55
13
1,8

2,95

2,38
2,8

2,88

334

3,46

3,77
38

5,27

5,87
6,9

78 67 54 41

1500 0,60 © 7,5 545 25,1 18,55
1000 0,70 © 15 89 724 56 457 59 362 295
400 0,94 b 20 12,9 13 8,6 6,5 8,555 51 44,2
250 1,25 b 25 14,2 12 8,55 7 10 535 42,6
200 1,80 B 25 171 10,5 10,5 88 11,48 58 46,7
150 2,70 B 25 18,7 129 106 10,1 13 63,4 53,4
100 230 278 21 12,71 135 11,7 14,48 71,2 55
75 430 B 34 248 152 135 13,49 1725 825 66
50 570 B 33 26 5 13 1435 18,14 83,7 67,8
35 7,65 B 35 32 12,8 13 17,7 21,85 92,7 76,7
25 8,45 b 39 336 16,7 17 18 23,1 993 80,1
18 13,40 B 40 39,1 16,1 17 21,2 27 108 89
14 17,65 & 48 434 20 21 24 30,12 120 100
10 21,40 © 48 50 23 21 272 3485 122 117,6
SIKMALI EK MUFLARI ORS
— GWPRESSIVE CONNECT T
d|1 -----------------------------------
W L

SEM 06
SEM 10
SEM 16
SEM 25
SEM 35
SEM 50
SEM 70
SEM 95
SEM 120
SEM 150
SEM 185
SEM 240
SEM 300
SEM 400
SEM 630

6 mm?
10 mm?
16 mm?
25 mm?
35 mm?
50 mm?
70 mm?
95 mm?
120 mm?
150 mm?
185 mm?
240 mm?
300 mm?
400 mm?
630 mm?

1500
1000
400
250
200
150
100
75
50
35

050 t
0,60 ©
087 t
1,20 ¥
1,50 ¥
215 ¢
2,75
340 ©
465 ¥
6,85 ©
8,20 ¥
12,85 &
17,10 &
2035 ¥
41,75 Y

30.2
40,1
42
50
52
58
61,5
68
70
80
84

58
6,78
8,25

9,9
11,37
12,9
14,3
16,7
19,4
21,8
22,9
26,8
30,3

34

4,1

5,1
6,7
7,22
9,1
10
15
133
15,5
18
18,6
216
26,4
27
348

0,85
0,84
0,775
1,34
1,135
1,45
1,4
1,7
1,95
19
2,15

2,95



DIN 46235 NORMLU SIKMALI BAKIR ILETKENLER
DIN 46235 COMPRESSIVE COPPER CONNECTORS

LO PABUCLAR! (SKP)

[d [KMALI KAB
..I 2 ) RESQVECABLELUGS

COMP

| SKPDO6  6mnv 1500 080 © 34,5
~ SKPD10 10mm? M6 1000 b0t 10 9 8 s,z. 6 4,5 375 27 1,5
| SKPD16 16 mm? M8 400 1306 20 13 10 84 85 55 49 36 25
. SKPD25  25mme M8 250 1756 20 16 10 84 10 7 5 38 3
. SKPD35  35mm’ M10 200 2606 20 19 12 105 125 82 57 4k 25
| SKPD50  50mm? M10 150 3306 28 2 12 105 145 10 6 52 4
| SKPD70  70mm? M12 100 420t 28 2 13 13 165 115 71 55 45
 SKPDS5  95mm¥ M12 75 5006 35 28 13 13 19 135 81 65 5
| SKPD120  120mm? M12 50 7404 35 32 13 13 21 15 8 70 55
© SKPD150 150 mm? M12 35 10354 35 3% 13 13 235 17 9% 78 6
| SKPD185 185 mn¥ M16 25 12304 40 37 16 17 255 19 101 8 6
| SKPD260 260 mm? M16 18 18206 40 & 16 17 29 215 111 %2 65
| SKPD300 300 M16 1 23106 50 4 20 21 30 245 117 95 670
| SKPDAOO 400 ¥ M16 10 456 76 4990 226 21 3450 2717 1222 100 7,10
|
S\KMAL\ EK MUFLAR

[ OMPRESSIVECONNE
di i S| d2

i SEMD06 6 mm? 1500 0,75 ¥ 0,85 34,5
i SEMD10 10 mm? 1000 0,85 ¥ 6 4,5 0,75 375
. SEMD16 16 mm? 400 1,20 © 8,5 39 1,5 49
i SEMD25 25 mm? 250 1,60 © 10 7 1,5 51
i SEMD35 35 mm? 200 235t 12,5 8,2 2,15 57
! SEMD50 50 mm? 150 305 & 14,5 10 2,25 67
i SEMD70 70 mm? 100 380 & 16,5 11,5 2,5 7
© SEMD95  95mm? 75 455 B 19 13,5 2,75 81
i SEMD 120 120 mm? 50 6,70 © 21 (5:5 2,75 88
. SEMD150 150 mm? 35 9,40 b 23,5 17 3,25 94
i SEMD 185 185 mm? 25 11,10 & 25,5 19 3,25 101
| SEMD240 240 mm? 18 16,40 ¥ 29 21,5 3,75 m
i SEMD 300 300 mm? 14 21,05 & 30,4 24,3 3,05 117
i SEMD 400 400 mm? 10 34,25 © 34,5 27,17 3,665 120



SIKMALI ILETKENLER
COMPRESSIVE CONNECTORS

NYUM EK MUFLARI
= ALUMINUM CO

NNECTORS

SIKMAL! ALUMI
- COMPRESSIV

di ------------------------------ d2

56 22

ASEM 16 16 mm? 400 0,60 t 10

ASEM25 25 mm? 250 0,75 ¥ 12 7,0 2,5
ASEM35  35mm? 200 1,05 ¥ 14 8,2 2,9
ASEM50 50 mm? 150 1,50 ¥ 16 10,0 3,0
ASEM70 70 mm? 100 1,90 © 18 11,5 3,25
ASEM95 95 mm? 75 230 ¥ 22 13,5 4,25
ASEM 120 120 mm? 50 2,80 © 22 15,0 3,50
ASEM 150 150 mm? 35 370 © 26 16,5 4,75
ASEM 185 185 mm? 25 5,55 ¥ 28 18,5 4,75
ASEM 240 240 mm? 18 7,15 b 32 21,2 5,4

VK 02 10-16 50 59 0,80 ¥ SK 95 95 34,5 " 495 b
VK03 25 50 7 1,20 © SK 120 120 38 12 525 ¥
VK 04 35 56 85 1,50 © SK 150 150 42 " 7,15
VK 05 50 55 10 1,85 SK 185 185 48 16 9,90 ¢
VK 06 70 60 12 220 ¥ SK 240 240 53 20 14,35 &



AKSESUARLAR

ACCESSORIES
OZEL-%S'ENETZL— TAPES PB 131910 PlastikBant 06kV) 0,13 0374
PB 131925 PlastkBant 06kV) 0,13 19 25 60 105$ !
PB 135025 Plastik Bant 0,6kV) 0,13 50 25 80 2628 |
TE 1401 Eriyen Bant (10kV) 0,76 19 8 60 2.462%
TE 1402 Eriyen Bant (10kV) 0,76 50 8 24 630%
TE1403  Eriyen Bant (36kV) 0,76 19 9 60 645%
EB 2501 Eriyen Bant (36KV) 0,5 19 9,1 48 685%
YiB 01 Yari iletken Bant 0,75 19 5 96 8,40 %

HYK 63 63 mm Huni Yan Kapak 0,85 b PLASTIK HUNI KALIPLAR
HYK 75 75 mm Huni Yan Kapak 170 & T ASTIC FUNNEL MOULDS
HYK 90 90 mm Huni Yan Kapak 3,45 b
HYK 100 100 mm Huni Yan Kapak 4,600
HYK 125 125 mm Huni Yan Kapak 550 B
KBH 01 Kablo Basligi Hunisi 1,75 b
KBH 02 Kablo Basligi Hunisi 2,00 ©
KBH 03 Kablo Basligi Hunisi 220 ©
EMH 4205 4 x 2,5 EK Muf Hunisi (Takim) 260 b e
EMH 63 4x10 - 4 x 16 EK Muf Hunisi Tk. 525 b
EMH 64 3x25+ 16 - 3 x50 + 25 EKk Muf Hunisi Tk. 525t |
EMH70-95 70 - 95 mm Ek Muf Hunisi (Takim) 6,95 b
EMH 120-150 120 - 150 mm Ek Muf Hunisi (Takim) 11,00 b
—————————————— R V3 U1V
—0INT MOULDS
ey e e | R R
f‘. W la L ) . t . YMK 01 Y Bransman Ek Mufu Kalibi No: 1 1,5-10 7,70 ©
\ ’ ) 3 o s 59\ YMK02 Y Brangman Ek Mufu Kalibi No: 2 10-25 53,00t
YMKO1 MK 02 SR O3 TR " YMK 03 Y Bransman Ek Mufu Kalibi No: 3 35-70 64,90 ©
i YMK 04 Y Bransman Ek Mufu Kalibi No: 4 95-120 80,30 &
i : " : ‘1 YMKO5 Y Bransman Ek Mufu Kalibi No: 5 150-240 102,30t
a l ‘ l)' ., 1 i a EMK 01 Seffaf Diiz EK Muf Kalibi No: 1 10-25 8,251
‘\“‘;ﬁ;: ¢ . L ¢ 4 . EMKO02  Seffaf Diz Ek Muf Kalibi No: 2 35-95 11,00 ©
L L& M " EMKO3 Seffaf Diiz Ek Muf Kalibi No: 3 10-25 40,70
EMK 01 EMK 02 EMK 03 EMKO4  EMKO5 i EMK04  Seffaf Diiz EK Muf Kalibi No: 4 35-70 56,10 ©
: . EMKO05  Seffaf Diiz Ek Muf Kalibi No: 5 95-240 74,80 ©
TMK 01 T Bransman Ek Muf Kalibi No: 1 10-25 17,60 ©
. TMKO02 T Bransman Ek Muf Kalibi No: 2 35-95 2530 ¥
TMK03 T Brangman Ek Muf Kalibi No: 3 120-240 77,00 ©
TMK 01 TMK 02 TMK 03
BUAT KAPAGI
JUNCTION COVER
A
.
| R N
> BK 01 9,1 83 250 039 ©



38

TIB9/3
TIB 12/4
TIB 16/5
TIB 22/6
TIB 25/8
TIB 33/10
TIB 40/12
TIB 45/15
TIB 54/18
TIB 65/22
TIB 75/22
TIB 80/30
TIB 90/30
TIB 110/40
TIB 122/40
TIB 130/40
TIB 140/40
TIB 170/58

ISI BUZUSMELI BORULAR
HEAT SHRINKABLE TUBES

TAIB 33/10
TAIB 38/12
TAIB 45/17
TAIB 54/18
TAIB 60/22
TAIB 65/22
TAIB 75/22
TAIB 90/30
TAIB 110/40
TAIB 125/40
TAIB 130/40
TAIB 140/40
TAIB 160/50

38
45
54
60
65
75
90
110
125
130
140
160

12
17
18
22
22
22
30
40
40
40
40
50

1,15 veya (25m/rulo)
1,15 veya (25m/rulo)
1,15 veya (25m/rulo)
1,15 veya (25m/rulo)
1,15 veya (25m/rulo)

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

1,15

30,00 ¥
31,70
37,00 ¥
38,40 ¥
39,85 %
39,85
39,85
45,70 ¥
53,25 ©
53,25 t
53,25t
53,25 ©
84,50 ¥



FERMUARLI TAMIR BORULARI VE UC KORUYUCULARI
REPAIR SLEEVES & END CAPS

| CROW 30/12 1 29,00 €
| CRDW 34/10 3% 10 1 30,00 €
| CROW 50/18 50 18 1 35,00 €
| CROW 53/13 53 13 1 36,00 €
| CROW 65/22 65 2 1 39,00 €
. CROW82/20 82 22 1 41,00€
| CRDW 85/30 85 30 1 B2,00€
- CROW 100/45 100 45 1 43,00 €
~ CROW 105/30 105 30 1 4600 €
ULARI
e KORUYUC

— END CAPS

UK 120/57 120 <57 155 10,00 ©

UK 11/5 1 <55 22 290t |
UK 16/7 16 <75 75 360t
UK 25/10 25 <105 80 3956 |
UK 32/16 32 <165 90 4500
UK 50/26 50 <26 115 560 |
UK 70/37 70 <37 120 7100 |
UK 100/46 100 <46 140 8456 |



ISI BUZUSMELI MAKARONLAR
HEAT SHRINKABLE THIN WALL TUBES

MAK 150 150 75 160x10 13,26643 % 1538601 % 24,0144 % 15

MAK 1.5 0.75 0,05815% 0,07313%  0,2963%
MAK 2.5 2.5 1.25 0,08728 % 0,08728%  0,2666 % 200
MAK 3.5 35 1.75 0,10179$% 0,12667% 0,1871% 200
MAK 4.5 4.5 2.25 0,13091$ 0,16123% 0,2178% 100
MAK 5.0 5.0 2.5 0,14554 % 0,17861%  0,2327 % 100
MAK 6.0 6.0 3.0 0,16737% 0,20723%  0,2751% 100
MAK 7.0 7.0 35 0,17469% 0,22525%  0,2846'% 100
MAK 8.0 8.0 4.0 0,19642% 0,23903% 03270 % 100
MAK 10 10 5 6-10 0,24073% 0,29553$%  0,4082% 100
MAK 12 12 6 6-10 0,27677% 034079% 05019 % 100
MAK 13 13 6.5 12x2-15x2-15x3 16-25 0,28567% 0,36570%  0,5782% 100
MAK 16 16 8 20x2-20x3 16-25-35-50  0,46799$ 056403%  0,8072% 100
MAK 18 18 9 20x5 35-50 0,61427% 0,74359% 08997 % 100
MAK 20 20 10 20x5-25x3-25x5 70 0,76903% 0,92485%  1,0150 % 100
MAK 22 22 11 25x5-30x3-30x5 70-95 0,93863% 1,13579%  1,3263% 100
MAK 25 25 12.5 25x5-30x3-30x5 70-95 1,00859% 1,21847%  15121% 50
MAK 28 28 14 40x3 70-95 1,35797% 1,64523% 17374 % 50
MAK 30 30 15 40x3-40x5 120 1,38266 % 1,67427%  2,0294% 50
MAK 32 32 16 30x10-40x5 120-150 2,00287$% 2,30200%  2,4258 % 50
MAK 35 85 17.5 30)28;?3)(5_ 150 2,00870% 2,42369% 24934 % 50
MAK 38 38 19 40x5-40x10 185-240 2,10410% 2,50711%  2,8572% 50
MAK 40 40 20 50x5 185-240-300  2,25610% 2,72918%  2,8572% 50
MAK 45 45 22.5 50x5-50x10 240-300-400 2,45019% 2,96323% 35961 % 25
MAK 50 50 25 60x5-60x10 400 2,62085% 3,30879%  3,9130% 25
MAK 60 60 30 80x5-80x10 3,63930% 4,11863%  5,4605% 25
MAK 70 70 35 100x5-100x10 4,58503% 556765%  7,3694% 25
MAK 80 80 40 100x5-100x10 509765% 6,31601% 89836 % 25
MAK 90 90 45 100x10 594183% 7,21977% 11,4004 $ 25
MAK 100 100 50 120x10 8,22518% 8,80171$% 13,7705 % 25
MAK 120 120 60 120x10-160x10 10,45065$ 11,92765% 17,3729 $ 15



